第６号様式（第12条関係）

　　   令和　　年度津市浄化槽設置整備事業実績報告書

 令和   年   月   日

（あて先）津市長

（〒      －      ）
住所
氏名　  　　　　　　　　　　㊞
電話

令和　　 年 　　月 　　日付け津市指令　　　 第　　　 号で交付決定を
受けた令和　　　年度浄化槽設置整備事業の実績を次のとおり報告します。

１  交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　     　 円

２　補助事業等の成果及び収支決算
裏面記載のとおり
３  添付書類
(1) 浄化槽の保守点検に係る業務委託契約書の写し
(2) 浄化槽の清掃に係る業務委託契約書の写し
(3) 工事施工写真（施工前、施工中、施工後）
(4) 浄化槽設備士による施工状況確認書（チェックリスト）
 (5) 浄化槽設備士免状の写し
(6) その他（単独処理浄化槽、くみ取り便所から転換する場合）
ア 単独処理浄化槽廃止届出書の写し
イ 単独処理浄化槽の産業廃棄物管理票（マニフェストの写し）
ウ 単独処理浄化槽の清掃実施が確認できる書類
　エ 配管工事の状況を示す写真
　オ 家屋の写真（施工前、施工中、施工後）
(7) 住民票の写し（世帯全員分）

	　令和　　年度浄化槽設置整備事業の事業成果及び収支決算書

事

業

成

果

　１　浄化槽（　　　人槽）を設置したことにより、し尿及び生活雑排水が衛生的に

処理され、公衆衛生が向上するとともに、排水が浄化された。

[bookmark: _GoBack]　２　その他

	収　　入
	支　　出

	項目及び内容
	金　額
	市費充当額
	項目及び内容
	金　額
	市費充当額

	市補助金
	　　　　円
	　　　　円
	浄化槽本体価格
（　　　人槽）
	　　　　円
	　　　　円

	預貯金等自己資金

	設置工事費

	銀行等借入金

	単独処理浄化槽の撤去費

	その他

	転換に係る配管費

	その他、諸経費

	消費税

	合　　　計

	合　　　計